ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v kiểm tra, đánh giá và hướng

dẫn thi công nạo vét thông luồng

sông Cái Vừng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng  01 năm 2022

        Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân, tỉnh An Giang

Thời gian qua, Ủy ban nhân dân Huyện nhận được phản ánh của người dân

sinh sống tại Ấp Phú Thạnh B, xã Phú Thuận A qua Cổng thông tin dịch vụ công

1022 tỉnh Đồng Tháp về tình trạng có các phương tiện nạo vét sông Cái Vừng thi

công tại một vị trí thời gian dài không di chuyển, cuốn chiếu như thông tin công khai

ban đầu thực hiện dự án, chưa đảm bảo phương án thi công được cấp thẩm quyền

phê duyệt.

Căn cứ biên bản họp thống nhất giữa UBND tỉnh An Giang và UBND tỉnh

Đồng Tháp ngày 27/3/2020 về việc thực hiện Dự án nạo vét thông luồng sông Cái

Vừng giai đoạn kéo dài, Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự đề nghị Ủy ban nhân dân

huyện Phú Tân chỉ đạo ngành chức năng, cơ quan chuyên môn tổ chức kiểm tra, đánh

giá và hướng dẫn các phương tiện nạo vét sông Cái Vừng thi công đúng phương án

nạo vét đã được cấp thẩm quyền phê duyệt và thông tin rộng rãi đến người dân sinh

sống bên bờ được nắm, phối hợp cùng chính quyền địa phương giám sát thực hiện.

Rất mong được sự phối hợp của Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở: TN-MT, GT-VT (b/c);

- TT/HU, TT/HĐND Huyện (b/c);

- CT và các PCT UBND Huyện;

- Đoàn Kiểm tra liên ngành Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN (Nu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T10:58:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T13:02:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T13:02:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T13:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T13:02:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!